
 

新料金プランガスといっしょに    

ハッピーライフ都市ガス利用どんどん応援 

その１  “はじめまして”  都市ガス利用促進割引契約 

 

 

 

 

 

 

○新築や現在お住まいの住宅に新たに都市ガスをご利用される方、給湯機器を新たに都市ガス用に 

  交換された方は毎月のガス早収料金が                        料金表 

３年間ず～っとお得        

5％～10％割引 
 

その2            家庭用厨房・給湯・暖房契約【トリオプラン】 

 

 

 

 

 

 

○厨房機器・給湯機器・暖房機器を各々1点以上ご使用のお客様は一定使用量以上から 

お得なガス料金が適用されます    

トリオ料金表            一般料金           

 

 

割引種別 割引率（１カ月につき） 契約期間 

① 新規割引 厨房機器のみ使用 主契約のガス料金（早収料金）×5％ ３６か月 

それ以外 主契約のガス料金（早収料金）×10％ ３６か月 

② 給湯器燃転割引 主契約のガス料金（早収料金）×10％ ３６か月 

使用量㎥ 基本料金 単位料金 

０～15 ６５０円 １９０．７８円 

１６～35 １，１００円 １６３．１６円 

３６～ ２，７５０円 １１６．００円 

使用量㎥ 基本料金 単位料金 

０～15 ６５０円 １９０．７８円 

１６～162 １，１００円 １６３．１６円 

163～ ３，５９３円 １４７．８６円 

そろそろ新築

“都市ガス使

ってみたい・・ 

  
 

そういえば家の前の道路に 

都市ガス通っていたよなぁ．．． 

ボイラーだいぶ古くなった

そろそろ買換えかな．．． 

テーブルコンロ等厨房機器 給湯機器 暖房機器 

  お得に 

なります 

参考実績 

コンロ・追炊き付給湯器・ストーブご使用のお客様 

4人家族 月平均ガス使用量 56㎥の場合   

一般料金 56㎥×163.16円+1,100円＝10,236円 

 

トリオ料金 56㎥×116円+2,750円＝9,246円 

 

月々 990円お得 

年間１１，８８０円お得になります 

基本料金 

基本料金 

単位料金 

単位料金 

使用量 

使用量 

 
ガス給湯器に

してよかったね 
 

コンロとお湯はガス

だから、お台所をガ

スヒーターにすれば

お得に使えるかも 

安全装置も充実 

裏面あり 

税別 税別 

 (税別) 

“快適ガスライフ” 

※各料金表の単位料金は、原料調整額を含んでおりません。原料費調整制度により、単位料金は毎月見直されます。 



 

花 巻 ガ ス 株 式 会 社 

  

 

 

  

 

 

 

   

お得な都市ガスストーブプランができました。 

忙しい朝もガスストーブはすばやく点火で、台所のスポット暖房に最適！ 

給油の手間なくラクラク暖房！ 

エアコン暖房ではたりないときガス暖房がバックアップ！ 

電化住宅のみなさんもためしてみませんか“ 

   

○ガスストーブ等を使用しそのガス使用量のみを読む専用のガスメーターの設置が必要となります。 

○冬期間のガス料金がお得となります。      

 

  

 

 

 下記の業務も承ります。 

    

使用量 基本料金 単位料金 

0㎥～ 1,200円 135円 

○混合水栓の取替え 

その3 “ガス暖房でラクラクあったか” ガスストーブ等専用契約【ストーブプラン】 

冬のさむ～い朝台所を 

すばやくあたためたい 
エアコンの暖房だけだと

ものたりない・・・ 

給油の手間がないラクな

暖房がほしぃ～ 

※イメージです 

1月 2月 3月 4月 6月 7月 8月 9月 1 11月 12月5月 0月

   暖房料金適用期間は、暖房期（11 月～5 月検針分）の 7 ヶ月間です。 

    通常期    暖房期    暖房期 

技術サービスのご案内（税別） 

○シャワー便座の取替 

○混合栓の漏水修理 

○火災警報器の取替・取付 

○照明器具の取替・取付 

○洗面所換気扇の交換 

○浴室用換気扇の交換 

○コンセント・スイッチの取替 

○ホームタンクの取替 

○温水暖房期の不凍液取替 

3,000円～ 

3,000円～ 

3,000円～ 

3,000円～ 

3,000円～

円～ 

 
3,000 円～ 

○エアコンの取替・取付 15,000円～

円～ 

 
3,000 円～ 

3,000円～ 

6,000円～ 

3,000円～ 

10,000円～ 

8,000円～ 

新料金プランや技術サービスのお問合せお申込みはお気軽に花巻ガスへご連絡下さい 

24時間 365日体制で安全、安心を提供する 

花巻市材木町 17 番 37号 ℡ 0198-22-3633 

 
ホームページ ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｈａｎａｍａｋｉｇａｓ．ｊｐ 

 

税別 

※各料金表の単位料金は、原料調整額を含んでおりません。原料費調整制度により、単位料金は毎月見直されます。 


